
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОКОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

01 лютого 2024 року № 1796-УШ

Про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки яка надається 
ТОВ «лайфселл» в довгострокову оренду для 
розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 
електронних комунікацій із земель комунальної 
власності розташованої за адресою: с. Кубей 
Болградський район Одеська область

Керуючись статтями 12, 13,3 9, 93, 122, 123, 124, Земельного кодексу України, ст. ЗО 
Закону України «Про землеустрій», ст. 16 Закону України «Про державний земельний 
кадастр», п. 34 частини 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши заяву представника ТОВ «лайфселл» Гупала Ігора Миколайовича, діючого на 
підставі довіреності за № 343,344 від 22.03.2023 р., про затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в довгострокову оренду для розміщення та експлуатації 
об’єктів і споруд електронних комунікацій із земель комунальної 
власності розташованої за адресою: с. Кубей Болградський район Одеська область ( в межах 
населеного пункту), Кубейська сільська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0450 
га. в оренду товариству з обмеженою відповідальністю «лайфселл» для розміщення та 
експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій із земель комунальної власності 
розташованої за адресою: с. Кубей Болградський район Одеська область ( в межах населеного 
пункту).

2. Передати ТОВ «лайфселл» (код ЄДРПОУ 22859846) земельну ділянку площею 0,0450 
га. (кадастровий номер 5121487000:02:004:0115) в оренду строком на 49 років для 
розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій на території с. Кубей, 
Болградського району, Одеської області ( в межах населеного пункту).

3. Зобов’язати Головного виконавчого директора ТОВ «лайфселл» Язиджи Ісмета та 
Директора мобільної мережі ТОВ «лайфселл» Ерюретена Махмута, які спільно діють на 
підставі статуту ТОВ «лайфселл» укласти договір оренди на відповідну земельну ділянку з 
Кубейською сільською радою та провести реєстрацію договору оренди в порядку
встановленому чинним законодавством.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони 'пам’яток, історичного середовища та благоустрою.


